EMITIDO EM 17/01/2018 16:28

Universidade Federal do Rio Grande do Norte
Sistema Integrado de Gestão de Recursos Humanos

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL (DAP)

NOTA INFORMATIVA

   A Coordenadoria de Concursos da Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas, no uso de suas atribuições legais e
consoante disposição contida no art. 5º, inciso III, da Resolução nº 108/2013-CONSEPE, de 02 de julho de 2013, torna
pública a relação preliminar das inscrições deferidas e indeferidas relativas ao Concurso objeto do Edital nº 035/2017,
do Departamento Acadêmico e/ou Unidade Acadêmica Especializada ESCOLA AGRÍCOLA DE JUNDIAÍ, Área de
Conhecimento FÍSICA GERAL E EXPERIMENTAL.

OBSERVAÇÃO: Conforme disposto no Art. 7º, § 2º, da Resolução nº108/2013-CONSEPE os candidatos com
inscrições indeferidas terão um prazo máximo de 03 (três) dias úteis (18/01/2018 a 22/01/2018), a contar da data da
divulgação das inscrições homologadas na página eletrônica da Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas, para impugnar a
sua não homologação, devendo o mesmo efetuar a entrega de cópia do comprovante de pagamento da inscrição e do
respectivo boleto na Coordenadoria de Concursos, pessoalmente ou para o e-mail concursos@reitoria.ufrn.br.

 Nome Situação
 ADIEL DA SILVA LEMOS INSCRIÇÃO DEFERIDA070.006.904-61?
 ADRIANO TRINDADE DE BARROS INSCRIÇÃO DEFERIDA674.722.224-53?
 ALEKSANDR NOVIKOV INSCRIÇÃO DEFERIDA238.224.398-86?
 ALEX SANDRE KILIAN INSCRIÇÃO DEFERIDA005.635.439-81?
 ALONSO HERNAN RICCI CASTRO PAGAMENTO NÃO

EFETUADO/IDENTIFICADO
234.923.978-08?

 ANDERSON HERBERT DE ABREU GOMES PAGAMENTO NÃO
EFETUADO/IDENTIFICADO

080.097.276-79?

 ARTUR DIFINI ACCIOLY INSCRIÇÃO DEFERIDA005.903.960-48?
 BISMARCK COSTA LIMA INSCRIÇÃO DEFERIDA039.397.971-70?
 BRAULIO BATISTA SOARES PAGAMENTO NÃO

EFETUADO/IDENTIFICADO
535.503.405-59?

 CAIO PORTO DE CASTRO INSCRIÇÃO DEFERIDA034.413.195-59?
 CARLENE PAULA SILVA DE FARIAS INSCRIÇÃO DEFERIDA078.691.654-09?
 CLAUDIA PATRICIA TORRES CRUZ INSCRIÇÃO DEFERIDA011.408.464-50?
 CRISTOVÃO PORCIANO DO NASCIMENTO JÚNIOR INSCRIÇÃO DEFERIDA076.522.844-06?
 DANILO CÉSAR MOREIRA INSCRIÇÃO DEFERIDA072.633.464-27?
 DIEGO ROCHA GRANADO INSCRIÇÃO DEFERIDA094.318.357-03?
 EDIMILSON FELIX DA SILVA INSCRIÇÃO DEFERIDA073.540.464-00?
 EDÉSIO MIGUEL BARBOZA JUNIOR INSCRIÇÃO DEFERIDA090.927.137-24?
 ELIAS BRITO ALVES JUNIOR INSCRIÇÃO DEFERIDA014.241.885-47?
 ELOISE CRISTINA DE SOUZA RODRIGUES INSCRIÇÃO DEFERIDA068.523.214-01?
 FABIOLA PINHO MAGALHAES INSCRIÇÃO DEFERIDA092.132.047-79?
 FRANCISCO ADRIANO DE LIMA SANTIAGO INSCRIÇÃO DEFERIDA034.928.453-98?
 FRANCYS ANTHONY DA SILVA INSCRIÇÃO DEFERIDA063.408.854-89?
 FULVIO SBISA INSCRIÇÃO DEFERIDA063.365.347-07?
 GABRIEL QUEIROZ GARCIA INSCRIÇÃO DEFERIDA014.397.724-52?
 GISLANA PEREIRA DE OLIVEIRA INSCRIÇÃO DEFERIDA061.396.774-75?
 GUSTAVO NICOLODELLI INSCRIÇÃO DEFERIDA043.608.519-44?
 HELENO CARLOS DE LIMA NETO INSCRIÇÃO DEFERIDA052.421.174-43?
 HORACIO ENRIQUE FORTUNATO INSCRIÇÃO DEFERIDA837.871.860-34?
 HORACIO SANTANA VIEIRA INSCRIÇÃO DEFERIDA011.579.184-17?
 IVANDSON PRAEIRO DE SOUSA INSCRIÇÃO DEFERIDA072.913.404-03?
 JENNY MARCELA RODRÍGUEZ GÓMEZ INSCRIÇÃO DEFERIDA236.164.858-00?
 JOSÉ AMARO DA SILVA NETO INSCRIÇÃO DEFERIDA059.081.934-88?
 JOSÉ CRISANTO DA COSTA NETO PAGAMENTO NÃO

EFETUADO/IDENTIFICADO
087.362.314-28?

 JUAREZ GOMES DA SILVA PAGAMENTO NÃO
EFETUADO/IDENTIFICADO

042.492.074-39?

 KELDER CAVALCANTI DE VASCONCELOS INSCRIÇÃO DEFERIDA064.575.374-21?

 Nome Situação
 LORIVAL FANTE JUNIOR INSCRIÇÃO DEFERIDA365.562.549-91?
 MARCIO DE MOURA CUNHA INSCRIÇÃO DEFERIDA021.683.005-26?
 MARCIO WILLIANS DUARTE MENDES INSCRIÇÃO DEFERIDA970.969.894-04?
 MARCO ANTONIO AMARAL INSCRIÇÃO DEFERIDA065.857.386-16?
 MARIA JANNAIRA BUENO INSCRIÇÃO DEFERIDA073.090.558-61?
 MARIA LUIZA MIGUEZ INSCRIÇÃO DEFERIDA016.215.666-92?
 MARYLEIDE VENTURA DA SILVA INSCRIÇÃO DEFERIDA010.154.871-06?
 MATHEUS ARAÚJO MARQUES PAGAMENTO NÃO

EFETUADO/IDENTIFICADO
090.108.844-73?

 MERCEDES ARANA INSCRIÇÃO DEFERIDA073.740.601-14?
 MICHELLI SILVA DE OLIVEIRA INSCRIÇÃO DEFERIDA071.284.947-58?
 NOELIA SOUZA DOS SANTOS INSCRIÇÃO DEFERIDA014.989.275-64?
 NYLADIH THEODORY CLEMENTE MATTOS DE SOUZA INSCRIÇÃO DEFERIDA064.615.636-52?
 OTAVIO DE BRITO SILVA INSCRIÇÃO DEFERIDA325.312.608-03?
 PAULO JOSÉ FERREIRA PORFÍRIO DA SILVA INSCRIÇÃO DEFERIDA083.077.834-96?
 PHAMILLA GRACIELLI SOUSA RODRIGUES INSCRIÇÃO DEFERIDA015.234.631-71?
 PRISCILA VALDÊNIA DOS SANTOS INSCRIÇÃO DEFERIDA012.253.554-51?
 RAFAEL DOMINGUES DELLA PACE PAGAMENTO NÃO

EFETUADO/IDENTIFICADO
948.131.590-87?

 RAFAEL RODRIGO GAROFALO PARANHOS INSCRIÇÃO DEFERIDA318.375.868-70?
 RENATO BARBOSA DA SILVA INSCRIÇÃO DEFERIDA040.728.934-80?
 RICARDO ALEXANDRE AMARAL PAGAMENTO NÃO

EFETUADO/IDENTIFICADO
005.340.299-57?

 RODOLFO BEZERRA DA SILVA INSCRIÇÃO DEFERIDA050.025.724-80?
 RODRIGO DA SILVA SOBRINHO INSCRIÇÃO DEFERIDA082.734.254-36?
 RUBENS DIEGO BARBOSA DE CARVALHO INSCRIÇÃO DEFERIDA020.325.645-05?
 SAMURAI GOMES DE AGUIAR BRITO INSCRIÇÃO DEFERIDA046.686.734-47?
 SERGIO MURILO DA SILVA BRAGA MARTINS JUNIOR INSCRIÇÃO DEFERIDA050.387.263-64?
 SILAS SARMENTO PEDROSA INSCRIÇÃO DEFERIDA061.233.154-71?
 SUZANA ARAUJO BARBOSA INSCRIÇÃO DEFERIDA060.699.624-94?
 THIAGO SOARES RIBEIRO INSCRIÇÃO DEFERIDA671.540.263-91?
 TIAGO DOS SANTOS RAMOS PAGAMENTO NÃO

EFETUADO/IDENTIFICADO
313.456.448-33?

 UBIRATAN CORREIA SILVA INSCRIÇÃO DEFERIDA828.241.265-15?
 VICTOR HUGO DE HOLANDA CAVALCANTI INSCRIÇÃO DEFERIDA013.994.024-39?
 YURI ALISSON RODRIGUES DE OLIVEIRA INSCRIÇÃO DEFERIDA033.255.655-73?

Campus Universitário BR-101 - Lagoa Nova - Natal/RN - CEP 59078-900 - CNPJ:24.365.710/0001-83

Telefone(s): (84) 3215-3280 / (84) 3215-3281 E-mail(s):  diretor.dap@prh.ufrn.br